Башҡортостан Республиҡаһы
Бишбүләк районы муниципаль районы
Калинин   ауыл Советы
ауыл  биләмәһе
ХАКИМИӘТЕ

452054, БР, Бишбүләк районы,
Усаккисеү  ауылы, Совет  урамы, 35
8(347)4323767

	Республика Башкортостан
муниципальный район Бижбулякский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения
Калининский  сельсовет

452054, РБ, Бижбулякский район, село Усак-Кичу,
ул. Советская, 35
8(347) 4323767

      ҠАРАР							      	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       "03" апрель 2017 й.                        № 4                            "03" апреля   2017 г.

      «О внесении изменений  в постановление администрации сельского поселения Калининский сельсовет от 23.12.2014г №31   «О     предоставлении   гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей администрации сельского поселения Калининский сельсовет, муниципальными служащими администрации сельского поселения Калининский сельсовет   сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

       Во исполнение протеста прокуратуры Бижбулякского района от 16.03.2017г №Д-10-2017 , в соответствии  с Федеральным законом от 02.03.2007г №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», администрация сельского поселения Калининский сельсовет постановляет:
       Внести следующие изменения в постановление  администрации сельского поселения Калининский сельсовет от 23.12.2014г №31  «О     предоставлении   гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей администрации сельского поселения Калининский сельсовет, муниципальными служащими администрации сельского поселения Калининский сельсовет   сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»:
        1.Пункт 13 приложения №1 Положения изложить в следующей редакции «Непредставление муниципальными служащими сведений о своих доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей в случае, если представление таких сведений обязательно, либо представление заведомо недостоверных или неполных сведений является правонарушением, влекущим увольнение муниципального служащего с муниципальной службы в связи с утратой доверия».

Глава сельского поселения                                             Р.Н.Шигапов
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]